Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE SUSPENSÃO DE PRAZO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL, REPUBLICAÇÃO DE NOVA DATA DO
EDITAL  E RETIFICAÇÃO DE EDITAL  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°
2464/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria n 001/2023 do’’ dia 10 de Janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
que marcou NOVA DATA DE REABERTURA da licitação, e RETIFICOU o Edital da licitação, em virtude de acolhimento de
pedido de impugnação a fim de suprir as irregularidades apontadas na descrição do ITEM 01 E 02 no ANEXO I DO EDITAL,
ficando assim SUSPENSA A DATA DE REALIZAÇÃO prevista para o dia 12 de julho de 2023, às 10:30 horas DE Brasília -
DF, publicado no DOU em 27.06.2023, e remarcando NOVA DATA de REABERTURA para: RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: a partir do dia 13 de julho de 2023, às 10:00 horas- (horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS: dia 26 de julho de 2023, às 09:00 horas-  (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: dia 26 de julho de 2023, às 09:30 horas. (horário de Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: dia 26 de julho de 2023, às 10:30 horas. (horário de Brasília - DF), cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual aquisição de caminhão visando atender o Convênio nº 928416/2022 firmado com a Superintendência de
Desenvolvimento do Centro-Oeste - SUDECO, e o financiamento obtido para a aquisição de dois caminhões caçamba e um
caminhão coletor de lixo, de acordo com as quantidades e especificações conforme condições e exigências estabelecidas
neste instrumento e ANEXO I. OS DEMAIS ITENS E SUBITENS DO CITADO EDITAL PERMANECEM INALTERADOS. O
edital retificado no item 1 e 2 e com nova data  encontra-se disponível no endereço eletrônico
https://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/Licitacoes-e-Contratos/Pregao-eletronico/, podendo ser retirado também
na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará a licitação.

##DAT Nossa Senhora do Livramento - MT, 10 de julho de 2023.

##ASS Leonildes Fátima da S. Benevides- Pregoeira 001/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39cf5779

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:44:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial